ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                            №69- ОД

       Сăкăт ялě                                                                                                             с.Сугуты

Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в
соответствии с утвержденным меню на пищеблоке MAOУ «Сугутская  СОШ »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее — Комиссия) на
2024-2025 учебный год в составе:

                   Состав бракеражной комиссии:

                   Кушникова Светлана Анатольевна — родитель обучающихся 6 класса;

               Хитрова Екатерина Николаевна — мама обучающегося 5 класса;

                Косолапова Олеся Николаевна — мама обучающегося 10 класса.

2.  Комиссии по контролю со стороны родителей в своей работе руководствоваться

Положением о Комиссии, План-заданием для Комиссии, Правилами бракеража,

Формой бракеражного журнала.

  Заместителю директора по BP Алексеевой Н.Ф. провести организационные мероприятия

по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией

питания обучающихся в срок до 09.09.2024 г.

4. Ознакомить родителей с положение о бракеражной комиссии родительского контроля и

правилами бракеража,

5. Создать бракеражный журнал родительского контроля.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по BP
Алексееву Н.Ф.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Сугутская СОШ»                                                      / Н.В.Нртина/

Чăваш Республикинчи Патăрьел

муниципаллă  округěн «Сăкăтри

пěтěмěшле пěлÿ паракан вăтам

шкул» муниципалитетăн пěтěмěшле

вěренÿ  автономлă учрежденийě

Муниципальное  автономное

общеобразовательное учреждение

«Сугутская средняя общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

		2024-12-02T10:21:13+0300
	Нртина Надежда Валерьевна